PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	26.12.2019
	№
	458-р

О внесении изменений в состав комиссии

по формированию кадрового резерва

муниципального образования

«Город Снежинск»

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа                             от 03.10.2012 № 1235, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск», утвержденный распоряжением администрации Снежинского городского округа от 01.06.2018 № 170-р, следующие изменения:

включить в состав комиссии:

- Алексеева С.В., руководителя Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»;

- Круглик Н.Ю., руководителя Муниципального

казённого учреждения «Финансовое управление Снежинского

 городского округа».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Мальцеву И.В.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева
Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

	в дело   - 1 экз.

отдел кадров  - 2 экз.

Мальцевой И.В.  - 1

Ташбулатову М.Т.  - 1

Александровой М.В.  - 1

Александрову Р.Г.  - 1

Алексееву С.В.  - 1
	Жидкову В.В.  - 1

Кретову С.Г.  - 1

Круглик Н.Ю.  - 1

Кузьмину А.В.  - 1
Рыжову О.В.  - 1

Федоровой Ю.Н.  - 1

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

га 1  26.12.2019

1247